- Anethum vrinam mouet, & calidum est 2.560.40
 Angimur non in eisdem omnes 2.588.30
 Anhelamus frequētia spiritus 2.490.30
 Angina canes laborant, & intereunt 2.152.50

Angues.

- Angues immensi in Africa, naues inuadunt 2.165.50
 Angues membranam vernationis, quam senectutem appellant, per ver exuunt 2.92.40
 Angues volātes circa Aethiopiā 2.7.20
 Anguium ictus per loca plurimum differt 2.166.40

Anguilla.

- Anguilla binas tantum pinnas habet 2.7.1. & col. 29.40
 Anguilla gulam habet, sed exiguam 2.32.40
 Anguilla minus per ventrem, omentumque pinguescit 2.50.40
 Anguilla nec mas, nec fœmina 2.168.20. & col. 327.1. & col. 75.20
 Anguilla neq; semen genitale habet, neque oua 2.117.10
 Anguilla nullum ouū generat 2.75.30. & col. 118.20
 Anguilla quare diu viuere extra aquā potest 2.287.10
 Anguilla quibus pinnis caret 2.286.1
 Anguilla sola ex læuibus oua non parit 2.115.10
 Anguilla vbi capiatur 2.148.1
 Anguillæ branchiæ quot 2.30.1
 Anguillam quomodo capiant piscatores 2.70.20. & col. 148.1
 Anguillæ æstate non transportandæ in piscinā, viuere enim nequeūt 2.148.10
 Anguillæ aquis exemptæ quinq; aut sex dies viuere possunt Ibidem
 Anguillæ è lacubus & fluuiis in mare descendunt 2.117.10
 Anguillæ ex terræ intestinis prodeunt 2.118.30
 Anguillæ inter intestina terræ annumerantur 2.356.50
 Anguillæ leues sunt 2.30.10
 Anguillæ mortuæ non superfluitant, nec sursum (vt ceteri pisces) maxima parte efferuntur: quia ventre sunt exiguo 2.148.10
 Anguillæ mutationē non tolerant Ibidem
 Anguillæ nec per coitū creātur, nec pariunt oua 2.75.20.30. & 118.20
 Anguillæ quæ fœminæ dicuntur, sunt meliores, & quare fœminæ dicuntur 2.168.20
 Anguillæ quomodo capiantur 2.148.1
 Anguillæ septem vel octo annos viuunt 2.148.20
 Anguillæ sine aquis diu viuunt 2.148.20

INDEX.

Anguilla vnde viuant 2.148.1
 Anguillarum branchiæ exiguæ Ibid.
 Anguillarum cibus Ibidem.
 Anguillarum differentia 2.75.30
 Anguillarum fluuialium pastus, & quo tempore 2.148.20
 Anguillarum genus sanguineum è verme nascitur 2.356.40
 Anguillarum in genere, nec mas, nec femina 2.327.1
 Anguillarum procreatio 2.118.20. & seq.
 Anguillarum varia genera 2.75.30
 Anguillarum vita 2.148.20
 Anguillis binæ tantummodo pinnæ primo tomo 927.40. & colum. 929.60. & secundo tomo col.7.1
 Anguillis branchiæ binæ 2.29.40
 Anguillis paucis inest pingue 2.148.10
 Anguillas qui piscantur, aquam turbare solent 2.148.1
 Angulus oculi quid 2.10.1
 Anguli oculorum duplices Ibidem
 Anguli oculorum carnosî more peccun- culorum, qui naribus iunguntur, malitiam præferunt Ibidem
 Anguli oculorum iustò lōgiore, notam morum maleficorum præbent Ibidem
 Angulis singulis constantia, celerius aperiuntur, & clauduntur, quam quæ pluribus constant 2.279.20

Anima.

Anima 1.783.1. & seq.
 Anima actus est 1.799.30
 Anima actus est corporis viuentis 1.804.40
 Anima an non omnis est principium motus 2.207.20
 Anima celo posterior Platoni 2.150.1.60
 Anima corporis alicuius substantia est 2.323.20
 Anima & corpus animal est, sicut pupilla & visus, oculus est 1.800.20
 Anima, & difficultas eius 1.783.1. & seq.
 Anima corpori motionis causa est, non corpus animæ 1.790.40
 Anima generandi principium est. 1.806.40
 Anima inest femini, potentia, non actu 2.321.10
 Anima in magnete lapide, iuxta Thaletem, quia mouet, trahitque ferrum 1.787.20
 Anima motrix secus locum 1.834.30. & sequentibus.
 Anima, motu, sensu, in corpore & que ab omnibus definitur 1.787.50
 Anima non mouetur motu ad locum accommodato 1.792.1
 Anima non omnis natura est 2.207.20
 Anima non sine corpore, nec corpus ta-

men 1.802.20
 Anima nostra, vtrum vita potius; quam anima sit dicenda 1.791.10. & seq.
 Anima numerus seipsam mouens 1.786.50
 Anima pars animalis magis quam corpus 2.814.50
 Anima principium rerum 1.786.30
 Anima quædam plantarum principium 1.796.50
 Anima quasi principium omnium animalium 1.783.10
 Anima quid 1.799.40
 Anima quodam modo omnia est 1.833.60
 Anima trium causarum vicem in viuentibus obtinet 1.803.60
 Anima vegetabilis æquè plantis, ac animalibus inest 2.326.50
 Anima vegetabilis in generatione assimilatur arti 2.326.10
 Anima sentiens omnibus vna 2.247.20
 Anima vniuersi qualis 1.789.50
 Anima viuendi principium, & causa 1.804.30
 Animæ ad singulas species singulas definitiones accommodandas esse 1.802.40. & seq.
 Animæ consideratio ad animalis cognitionem necessaria 2.206.60
 Animæ definitionis ipsius inquisitio 1.799.1. & seq.
 Animæ diuisio 2.926.50. & seq.
 Animæ duplex pars 2.614.40. & seq.
 Animæ & corporis functiones 1.861.1. & seq.
 Animæ gratia corpus conditum 2.214.10
 Animæ maximè proprium motum esse 1.786.1
 Animæ naturā, substantiā, & accidentia cognoscere difficile est 1.783.10
 Animæ officiū alere & mouere 2.225.10
 Animæ opus est vitam rebus inferre: eius verò vsus, vigilia 2.995.50
 Animæ plena omnia 2.356.1
 Animæ sentientis pars quomodo est 2.247.20
 Animæ partes 2.675.1. & 890.20
 Animæ potentia, ordo ipsarū, atque differentia definitionum, quæ per notiones cognominis, & quæ per essentiam constituantur 1.802.40. & sequent.
 Animæ subiecta 2.945.1
 Animam aquam esse Hippon censuit, & quare 1.787.40
 Animam cognoscere atque mouere Diogenes censuit 1.787.20
 Animam Democritus ignem & calorem esse censuit 1.785.40
 Animam & intellectum idem esse censuit Democritus 1.786.10
 Animam ex elementis coalitam esse dicentes, confutantur, & reliqua præscarū